
1.0T-GDI AT EXCLUSIVE 

Informacje handlowe 

przygotowane dla: 

Fleet Agency 
o 

o 

o 



BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

Monitorowanie martwego pola 

ABS iEBD 

/SOF/X na tylnej kanapie (x2) 

Przednie boczne poduszki powietrzne 

Przednie poduszki powietrzne dla kierowcy i pasażera 

Dezaktywacja poduszki powietrznej pasażera 

Boczne kurtyny powietrzne 

ARP (system przeciw przechyłowy) 

Czujnik ciśnienia powietrzna w oponach 

ESP 

Asystent ruszania pod górę 

EBA (asystent awaryjnego hamowania) 

Czujnik niezapiętych pasów kierowcy 

Czujnik niezapiętych pasów pasażerów 

Przedni pas bezpieczeństwa 

(3-punktowy z napinaczem i ogranicznikiem obciążenia) 

Alarm i immobiliser 

NADWOZIE 

Wielofunkcyjne reflektory przednie LED 

Światła do jazdy dziennej LED 

Czujnik zmierzchu 

Przednie światła przeciwmgielne 

Środkowe światło hamowania LED 

Funkcja fol/ow me home 

Srebrne relingi dachowe 

Tylne czujniki parkowania 

Lusterka boczne elektrycznie regulowane, 

składane, podgrzewane, w kolorze nadwozia 

Wycieraczka aerodynamiczna przednia i tylna 

KOŁA I OPONY 

Felgi aluminiowe 17" 'Tomahawk' 

Opony w rozmiarze 215/55 R17 

System naprawczy kół 

SIEDZENIA 

Skórzana tapicerka z kontrastowymi szwami 

Fotel kierowcy regulowany elektrycznie w 6 kierunkach 

Fotel pasażera regulowany w 4 kierunkach 

Podgrzewane przednie siedzenia 

Kieszenie na mapy w oparciach przednich siedzeń 

Drugi rząd siedzeń dzielonych w proporcji 60:40 

3 Zagłówki tylnych siedzeń 

KOMFORT I WYGODA 

Klimatyzacja 

Zdalnie sterowany zamek centralny 

Bezk/uczykowy dostęp z przyciskiem Start 

W pełni cyfrowy wyświetlacz informacji kierowcy 

Elektroniczna blokada prędkości 

Wycieraczki z czujnikiem deszczu 

Gniazdo zasilania 12 V 

Tempomat z ogranicznikiem prędkości 

Skórzana kierownica 

Elektryczny hamulec postojowy z funkcją Auto-Hold 

Elektryczne szyby przednie i tylne 

MULTIMEDIA 

6-głośnikowy system audio z dżwiękiem 3D

Radio i AUX/USB, MP3

Kolorowy ekran dotykowy o przekątnej 10, 1 cala

DżwiękDAB

Nawigacja satelitarna

Apple CarP/ay ™ 

Android Auto TM 

Kamera parkowania 360° 

Ładowanie telefonu komórkowego przez USB

Połączenie Bluetooth

Komputer pokładowy



Podane ceny obejmują podatek VAT (23%) i nie stanowią oferty w rozumienia art. 66 §1, kodeksu cywilnego.



1.0T-GDI AT EXCLUSIVE 

pojemność silnika 

skrzynia biegów 

długość (mm) 

szerokość z lusterkami (mm) 

szerokość bez lusterek (mm) 

wysokość z relingami (mm) 

wysokość bez relingów (mm) 

rozstaw osi (mm) 

masa własna (kg) 

dopuszcza/na masa całkowita (kg) 

Moc maksymalna (KM) 

Maksymalny moment obrotowy (Nm) 

Prędkość maksymalna (km/h) 

Przyspieszenie 0-100 km/h (s) 

Zużycie paliwa (według WL TP): 

mieszane (11100km) 

niskie (11100km) 

średnie (11100km) 

wysokie (11100km) 

bardzo wysokie (11100km) 

emisja C02 (glkm) 

Pojemność bagażnika (I) 

999 cm3 

automatyczna, 6 biegowa 

4323mm 

2048 mm 

1809 mm 

1653mm 

1620 mm 

2580 mm 

1264 

1730 

111 przy 5200 obr.Imin 

160 przy 1800 obr.Imin 

180 

12.4 s 

o 

7.2 

8.9 

6.7 

6.1 

7.9 

163 

448 


